
ZARZĄDZENIE NR 87/25 
BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania Dyrektorowi Biblioteki Publicznej w Rajgrodzie uprawnień w zakresie 
zaciągania w 2025  roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy 2025 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024, 
poz. 1530, poz. 1907) i § 13 pkt 8 Uchwały Nr X/64/24 z dnia 19 grudnia  2024 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rajgród na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Arciszewską Dyrektora Biblioteki Publicznej w Rajgrodzie 
do zaciągania w 2025 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

  
 Burmistrz Rajgrodu 

 
Adrian Arasimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FEA76FB-8FBC-487F-AF80-6EF21544809F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/25 BURMISTRZA RAJGRODU z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


